
49

RIDGID® SEESNAKE®  
COMPACT2 
INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 150 MM (1½" - 6")
DO VZDÁLENOSTI AŽ 30 M (100')
Velký výkon v kompaktním odolném balení. Zaklapněte digitální záznamový  monitor  
CS6x VERSA do dokovacího systému Compact2 a jste připraveni na velmi rychlé nastavení. 
Jednoduše zapněte systém, nakloňte monitor do požadovaného zorného úhlu a jste 
připraveni k záznamu vysoce kvalitních obrázků a videoklipů na jednotku USB. Dokonce 
streamujte do tabletu nebo Smartfónu prostřednictvím aplikace HQx Live. Compact2 nabízí 
30 m dlouhý flexibilní tlačný kabel pro snadné protlačení několika těsnými oblouky. Ideální 
pro malé, omezené linie s těsnými oblouky, kratšími spády do hlavních vedení.

  RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Pro rychlé a efektivní sestavení k práci

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

K lokalizaci polohy během inspekce potrubí

  ROBUSTNÍ KOVOVÝ RÁM
Poskytuje pevnou základnu pro tlačení a vytažení kabelu

  SAMONIVELAČNÍ KAMEROVÁ HLAVA
Pro jasný a čistý obraz v potrubí, který je vždy v kolmé poloze

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

48118 Systém SeeSnake Compact2 s CS6x VERSA, 1 aku a 1 nabíječka

48098 SeeSnake Compact2 (pouze kabel)

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

97462 60 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 6)

46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25mm kameru (balení po 2)

63868 Sada různých potrubních vodítek, pojme 25mm kameru (balení po 5)

17553 Utahovací klíč, 25 mm

45368 Síťový adaptér 230 V

43323 18 V 2,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

61743 Sada 2ks 18 V 2,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43328 18 V 4,0 Ah inovativní lithiový akumulátor

45433 Sada 2ks 18 V 4,0 Ah inovativních lithiových akumulátorů a 1 nabíječka

43333 230 V nabíječka inovativních lithiových akumulátorů 18 V

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY


